2

	Чăваш Республикин

+ěнě Шупашкар хула
пуçлăхě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Глава

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020 года  №   55
О назначении даты проведения публичных слушаний по предоставлению разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков
           В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Правил землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденных решением Новочебоксарского городского  Собрания  депутатов Чувашской Республики от 18 декабря 2006 года № С 18-3 (с изменениями и дополнениями), решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 января 2020 года № С 72-1 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики», с учетом протокола заседания Комиссии по землепользованию и застройке в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики от 15 июня 2020 года № 5, на основании заявлений: Кузьмина Александра Валентиновича от 15 мая 2020 года № 4695, Кузнецова Александра Юрьевича от 25 мая 2020 года № 5035, руководствуясь статьями 15, 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить  проведение  публичных  слушаний   на 09 июля  2020  года  в

17.00 часов по адресу: город Новочебоксарск, улица Винокурова, 14 (большой зал администрации города Новочебоксарска) по предоставлению:

           - Кузьмину Александру Валентиновичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:02:010101:256 в СНТ «Энергия-2»: «4.4 - магазины»;

           - Кузнецову Александру Юрьевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:02:010225:213 по улице Промышленная: «4.9.1 – объекты придорожного сервиса».
           2. Комиссии по землепользованию и застройке обеспечить в установленном законом порядке организацию проведения публичных слушаний.

3. Участники публичных слушаний могут представить в Комиссию по земле-пользованию и застройке свои предложения и замечания, касающиеся вышеуказанного вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний по следующему адресу: город Новочебоксарск, улица Комсомольская, 4 А, кабинет № 21.

4. Аппарату Новочебоксарского городского Собрания депутатов разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

5. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                О.А. Матвеев